

Włoskie Dni w Polsce



Serdecznie chcielibyśmy Państwa zaprosić na wydarzenie Włoskich Dni w Polsce "Z Ziemi Włoskiej do Polskiej". Poniżej informacja od organizatora, a także potrzebne załączniki do zgłoszenia swojego udziału.

"Szanowni Państwo!"

Od 17 lat zajmujemy się organizacją branżowych targów, wystaw, kiermaszów, eventów. Na bieżąco śledzimy zapotrzebowanie rynku na wydarzenia targowe, pozwala to na powiększanie zakresu działania o kolejne wydarzenia, które mają na celu zaspokojenia jego potrzeb.

Niestety w Polsce brakuje tak kompleksowego zaprezentowania Włoskiej kultury, sztuki, produktów. Po konsultacjach z Ambasadorem Włoch oraz Dell'istituto Italiano di Cultura mamy zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału we:

Włoskich Dniach w Polsce

„Z Ziemi Włoskiej do Polskiej”

które odbędą się 16-17 listopada 2024 r. w godz. 11.00 - 18.00 w Mudo ul. Aleja Franciszka Mamuszki 2 w Sopocie.

Wydarzeniem chcemy przypomnieć Włoskim Przyjaciołom mieszkającym w Polsce klimaty Włoch, a Polakom zaprezentować Włoską: kulturę, sztukę, literaturę, osiągnięcia techniczne, usługi, włoskie produkty, potrawy itd.

W trakcie wydarzenia stworzymy strefy:

- Literatury i sztuki
- Żywność z naciskiem na żywność ekologiczną
- Kawa, czekolada i słodycze
- Alkohole (nalewki, piwa, wina, wódki)
- Odzież, dodatki, biżuteria
- Kosmetyczna
- Techniczna i usługowa
- Turystyczna
- Mebli i wyposażenia wnętrz
- Rękodzieła

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy: Biura Podróży, które sprzedają i organizują wycieczki do Włoch, Hotele, Ośrodki Spa, Wydawnictwa oferujące Włoską literaturę, producentów oraz dystrybutorów włoskiej żywności, żywności ekologicznej, trunków, kosmetyków, firmy sprzedające rękodzieło, polskie, ale również firmy przedstawiające polskie osiągnięcia techniczne, motoryzacji, sprzętów, urządzeń, programów, świadczących usługi, które chcą zaprezentować swoją ofertę oraz pozyskać dodatkowe rynki zbytu w Polsce wśród osób indywidualnych oraz dystrybutorów, hurtowników oraz właścicieli sklepów i restauracji.

Wydarzenie skierowane jest do dwóch grup docelowych: osób indywidualnych oraz hurtowych przedstawicieli hoteli, restauracji, sklepów, dystrybutorów.

Przed wydarzeniem odbędzie się kampania reklamowa. Będziemy promować na wielu kanałach komunikacji telewizja, radio, portale internetowe, portalach społecznościowych, gazetach.

Obserwując duże zainteresowanie naszym wydarzeniem gości będziemy kilkadziesiąt firm z różnych branż. Do udziału zapraszamy gości specjalnych, odbędą się również pokazy, prezentacje, warsztaty, a każdy dzień zakończony będzie koncertem.

Pierwszy dzień rozmowy i spotkania na stoiskach w godz. 11.00 – 18.00 o godzinie 20 odbędzie się uroczysta gala połączony z pokazem mody. Drugi dzień spotkania na stoiskach w godzinach 11.00 – 18.00.

Zgłoszenie udziału w targach można dokonać pod nr tel. 511 974 334, drogą mailową na adres targi@onet.eu

** Rezerwacji stoiska dokonujemy zgodnie z kolejnością zgłoszeń.*

* Warunkiem potwierdzenia rezerwacji jest podpisanie umowy oraz wpłata zaliczki w wysokości 50%.

Cennik stoisk podczas Włoskich Dniach

16-17 listopada 2024 r. Sopot

Stoiska niezabudowane:

* stoisko podstawowe 2 m x 2 m=4m² 1230 zł brutto

* stoisko podstawowe 2 m x 3 m=6m² 1 500 zł brutto

* stoisko podwójne 2x6 m lub 3x4m =12m² 2 800 zł brutto

Każda firma w ramach wykupionego stoiska otrzymuje w cenie:

Stół, krzesła, przyłącze do prądu, identyfikatory, możliwość kolportażu ulotek na terenie targów przez jedną osobę. Przedstawienie firmy (wpis) na fan page oraz wydarzeniu.. Bezpłatny udział w panelu dyskusyjnym, prezentacji, możliwość poprowadzenia warsztatów na scenie lub w specjalnie przygotowanych salach.

* **Każda dodatkowa firma na stoisku dopłata w wysokości 50 % ceny stoiska.**

Kolportaż ulotek 600 zł brutto

Nadruk logo oraz nazwa firmy na torbie reklamowej tylko jedna firma:

5 000 zł brutto

Sponsor strategiczny 20 000 zł brutto

Nazwa sponsora zamieszczona w nazwie wydarzenia, w materiałach reklamowych wydarzenia.

Logo i nazwa zamieszczone w centralnych miejscu na scenie, również podczas uroczystego wieczornego koncertu z udziałem zaproszonych gości.

Specjalna prezentacja Sponsora każdego dnia podczas pokazów na scenie."

Źródło: <https://pwig.eu/?p=737>